



ГУБЕРНАТОР ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

У К А З

О внесении изменений в Указ Губернатора города Севастополя от 27.08.2020 № 69-УГ «Об утверждении перечня должностных лиц Департамента городского хозяйства города Севастополя, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, ответственность за которые предусмотрена статьями 5.12, 5.13, 6, 6.1 Закона города Севастополя от 17.04.2015 № 130-ЗС «Об административных правонарушениях»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Уставом города Севастополя, законами города Севастополя от 17.04.2015 № 130-ЗС «Об административных правонарушениях», от 29.09.2015 № 185-ЗС «О правовых актах города Севастополя» постановляю:

1. Внести в Указ Губернатора города Севастополя от 27.08.2020 № 69-УГ «Об утверждении перечня должностных лиц Департамента городского хозяйства города Севастополя, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, ответственность за которые предусмотрена статьями 5.12, 5.13, 6, 6.1 Закона города Севастополя от 17.04.2015 № 130-ЗС «Об административных правонарушениях» следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «статьями 5.12, 5.13, 6, 6.1» заменить словами «статьями 5.13, 5.14, 6 и 6.1».

1.2. В пункте 1 слова «статьями 5.12, 5.13, 6, 6.1» заменить словами «статьями 5.13, 5.14, 6 и 6.1».

1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на заместителя Губернатора города Севастополя, координирующего работу по вопросам реализации единой государственной политики города Севастополя по развитию жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса.»

1.4. В наименовании приложения слова «статьями 5.12, 5.13, 6, 6.1» заменить словами «статьями 5.13, 5.14, 6 и 6.1».

2. Настоящий Указ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор города Севастополя



М.В. Развожаев

14.11.2023
№ 55-УГ